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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92206029H

2. Data e Regjistrimit 06/10/2009
3. Emri i Subjektit B3A CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Parku Rinia, Kompleksi "Taiwan" 
22.182.751,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, prodhim materiale ndertimi, 

prodhim materiale bituminoze, prodhime druri dhe metalike. 
Punime dheu, sistemime dhe taracime terrenesh. Ndertime 
rruge, ura, pista, aeroporte, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalistike. Punime hekurudhore, ndertime detare dhe 
ndertime hidroteknike, ujesjellesa dhe kanalizime etj.
Mitat Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2009                Deri: 06/10/2012
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ApostolGoci
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13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AvniBraçaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbanoAliko

15.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

T A I W A N
               Para:                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Telefon: 692028480  
Të Tjera: Per efekt sistemi shperndarja e kapitalit eshte  si 
me poshte:Tawan shpk zoteron 1 kuota qe perfaqeson 
54.919% te kapitalit e barabarte me shumen 12 182 751 leke, 
Besnik Sulaj zoteron 1 kuota qe perfaqeson 27.049% te 
kapitalit e barabarte me shumen 6000 000 leke, Apostol Goci 
zoteron 1 kuota qe perfaqeson 6.762 % te kapitalit e 
barabarte me shumen 1 500 000 leke, Albano Aliko zoteron 
1 kuota qe perfaqeson 6.762 % te kapitalit e barabarte me 
shumen 1 500 000 leke, Avni Braçaj zoteron 1 kuota qe 
perfaqeson 4.508% te kapitalit e barabarte me shumen 1 000 
000 leke. Ne CN-450392-10-10, depozitohet vendimi date 
07.10.2010, ne te cilin vendoset:1- Pushimi i aktivitetit 
ekonomik tregtar i shoqerise dhe prishja e saj,2- Hapja e 
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procedures se likuidimit te thjeshtezuar.

19. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-298533-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335443-01-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkese per Pezullim Aktiviteti
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370747-03-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372488-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "22.182.751,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.436.550,20"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Per efekt sistemi shperndarja e kapitalit 
eshte  si me poshte:Tawan shpk zoteron 1 kuota qe perfaqeson 54.919% te kapitalit e 
barabarte me shumen 12 182 751 leke, Besnik Sulaj zoteron 1 kuota qe perfaqeson 
27.049% te kapitalit e barabarte me shumen 6000 000 leke, Apostol Goci zoteron 1 
kuota qe perfaqeson 6.762 % te kapitalit e barabarte me shumen 1 500 000 leke, 
Albano Aliko zoteron 1 kuota qe perfaqeson 6.762 % te kapitalit e barabarte me 
shumen 1 500 000 leke, Avni Braçaj zoteron 1 kuota qe perfaqeson 4.508% te 
kapitalit e barabarte me shumen 1 000 000 leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte shtuar ortaku:            ("Avni Braçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00
eshte larguar ortaku:            ("Avni Braçaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Aliko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Aliko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albano Aliko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.500,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.000.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.000,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apostol Goci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apostol Goci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apostol Goci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.500,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("T A I W A N")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450392-10-10
Koment ishte            ("Per efekt sistemi shperndarja e kapitalit eshte  si me poshte:Tawan 
shpk zoteron 1 kuota qe perfaqeson 54.919% te kapitalit e barabarte me shumen 12 182 
751 leke, Besnik Sulaj zoteron 1 kuota qe perfaqeson 27.049% te kapitalit e barabarte me 
shumen 6000 000 leke, Apostol Goci zoteron 1 kuota qe perfaqeson 6.762 % te kapitalit e 
barabarte me shumen 1 500 000 leke, Albano Aliko zoteron 1 kuota qe perfaqeson 6.762 % 
te kapitalit e barabarte me shumen 1 500 000 leke, Avni Braçaj zoteron 1 kuota qe 
perfaqeson 4.508% te kapitalit e barabarte me shumen 1 000 000 leke.")          u be            
("Per efekt sistemi shperndarja e kapitalit eshte  si me poshte:Tawan shpk zoteron 1 
kuota qe perfaqeson 54.919% te kapitalit e barabarte me shumen 12 182 751 leke, 
Besnik Sulaj zoteron 1 kuota qe perfaqeson 27.049% te kapitalit e barabarte me 
shumen 6000 000 leke, Apostol Goci zoteron 1 kuota qe perfaqeson 6.762 % te 
kapitalit e barabarte me shumen 1 500 000 leke, Albano Aliko zoteron 1 kuota qe 
perfaqeson 6.762 % te kapitalit e barabarte me shumen 1 500 000 leke, Avni Braçaj 
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zoteron 1 kuota qe perfaqeson 4.508% te kapitalit e barabarte me shumen 1 000 000 
leke. Ne CN-450392-10-10, depozitohet vendimi date 07.10.2010, ne te cilin 
vendoset:1- Pushimi i aktivitetit ekonomik tregtar i shoqerise dhe prishja e saj,2- 
Hapja e procedures se likuidimit te thjeshtezuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487851-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Likuidim.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487854-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Çregjistrim
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113226-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804483-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882209-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009
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Datë: 01/05/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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